Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 537 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias............................................................

Decretos............................................................

Licitações.......................................................01

Extratos de contratos e convênios................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial com objetivo de Regis-
tro de Preço para aquisição de material de
limpeza, copa e cozinha, gêneros alimen-
tícios e de escritório para manutenção da
Secretaria de Administração da Prefeitura
de Cruz Machado, Publicado no Diário
Oficial do município de Cruz Machado,
Edição 536 - Cruz Machado (PR), Quarta-

Feira, 18 de Junho de 2014.

ONDE SE LÊ: Aviso de Licitação, Pre-
gão Presencial Nº. 071/2014, Processo Nº.
139/2014.

LEIA-SE: Aviso de Licitação, Pregão
Presencial Nº. 072/2014, Processo Nº.
142/2014.

Cruz Machado, 23 de junho de 2014.

Pregoeiro (a)
Comissão Permanente de Licitação

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
N° 111/2014 - PMCM

INEGIXIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 17/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cruz Machado

CONTRATADA: João Roberto Davoglio
– Epp

OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar
constituídos de conjunto aluno, mesa aces-
sível e conjunto professor em atendimento
as entidades educacionais das redes públi-
cas de ensino - Processo Carona junto ao
Ministério de Educação - FNDE (Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educa-
ção - Sistema de Registro de Preços - ATA
77/2013.

VALOR: R$ 208.261,40 (duzentos e oito
mil, duzentos e sessenta e um reais e qua-
renta centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRA-
TO: 06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à

Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
JOÃO ROBERTO DAVOGLIO –

EPP